
 

 

Via Niccolò Piccinini s.n.  

C.a.p. 97100 - RAGUSA 

Codice Meccanografico RGEE009005  

Codice Fiscale 92020930886 

Codice Univoco d’Ufficio UF9VXW  

Telefono 0932 734422 - 734921 

P.E.O. rgee009005@istruzione.it 

P.E.C. rgee009005@pec.istruzione.it 

Sito web www.scuolamarieleventre.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’Albo Pretorio-  

Amministrazione trasparente  

Sito Web 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie GPS 1^- 2^ fascia INFANZIA e PRIMARIA  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’O.M. n.112 del 6 maggio 2022; 

VISTA la circolare MIUR – Ufficio IX- Ambito territoriale di Ragusa prot. n. 18095 del 

11/05/2022; 

VISTO il Decreto di ripubblicazione delle graduatorie GPS per il biennio 2022/2024 MIUR – 

Ufficio IX- Ambito territoriale di Ragusa prot. n.3988 del 29/08/2023 

 

DECRETA 

 

in data 21 Settembre 2023 la ripubblicazione delle graduatorie GPS 1^-2^ fascia INFANZIA e 

PRIMARIA  allegate alla presente. 

 

 
  

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO * 

                                                                                 Prof.re Steve Mike Rosario Palumbo Piccionello 

 

 
 (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. lgs. 82/2005  e s.m.i. e sostituisce il documento cartaceo e la firma                                                                                                                                 

  
 
 

 

 

mailto:rgee009005@istruzione.it
mailto:rgee009005@pec.istruzione.it
http://www.scuolamarieleventre.edu.it/



		2023-09-21T13:57:50+0200
	Steve Mike Rosario Palumbo Piccionello




